

# Tikasola Byg og Vedligehold ApS

Stjær Bakker 41, Stjær, 8464 Galten

CVR-nr. 43 73 92 20

## Årsrapport

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

---

Lars Eli Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tikasola Byg og Vedligehold ApS  
Stjær Bakker 41  
Stjær  
8464 Galten

CVR-nr.: 43 73 92 20  
Hjemsted: Skanderborg  
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

**Direktion**

Lars Eli Hansen

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 5  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 173.006 mod -25.334 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32.873 mod -55.219 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ejendomsportefølje indregnes til dagsværdi og værdireguleringer i forbindelse hermed føres over resultatopgørelsen. Beregningen af dagsværdi foretages på baggrund af en anerkendt afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Værdiansættelsen indeholder elementer forbundet med skøn, herunder forventet driftsresultat og et fastsat afkastkrav. Afkastkravene fastsættes individuelt for hver ejendom og afspejler ejendomsstypen, ejendommens risikoprofil samt ejendomsmarkedet generelt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2024 - 31/12 2024	29/12 2022 - 31/12 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>173.006</b>	<b>-25.334</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-17.642	-17.644
<b>Driftsresultat</b>	<b>155.364</b>	<b>-42.978</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-113.229	-27.819
<b>Resultat før skat</b>	<b>42.135</b>	<b>-70.797</b>
3 Skat af årets resultat	-9.262	15.578
<b>Årets resultat</b>	<b>32.873</b>	<b>-55.219</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	32.873	0
Disponeret fra overført resultat	0	-55.219
<b>Disponeret i alt</b>	<b>32.873</b>	<b>-55.219</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.265	76.907
4	Investeringsejendomme	<u>3.540.350</u>	<u>3.540.350</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.599.615</u>	<u>3.617.257</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.599.615</u></b>	<b><u>3.617.257</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.846	11.769
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	149.127	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>6.292</u>	<u>32.428</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>264.265</u>	<u>44.197</u>
	Likvide beholdninger	<u>453.845</u>	<u>549.441</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>718.110</u></b>	<b><u>593.638</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.317.725</u></b>	<b><u>4.210.895</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	-22.346	-55.219
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>227.654</u></b>	<b><u>194.781</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	32.404	16.850
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>32.404</u></b>	<b><u>16.850</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.832	75.738
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.808.614	3.727.819
Anden gæld	189.221	195.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.057.667</u>	<u>3.999.264</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.057.667</u></b>	<b><u>3.999.264</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.317.725</u></b>	<b><u>4.210.895</u></b>

- 1 Antal beskæftigede
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter
- 7 Nærtstående parter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	250.000	-55.219	194.781
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>32.873</u>	<u>32.873</u>
	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>-22.346</u></b>	<b><u>227.654</u></b>

## Noter

---

	1/1 2024 - 31/12 2024	29/12 2022 - 31/12 2023
<b>1. Antal beskæftigede</b>		
Selskabet har ingen ansatte, udover en direktør som er ulønnet.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	113.223	27.819
Andre finansielle omkostninger	<u>6</u>	<u>0</u>
	<b><u>113.229</u></b>	<b><u>27.819</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-6.292	-32.428
Årets regulering af udskudt skat	<u>15.554</u>	<u>16.850</u>
	<b><u>9.262</u></b>	<b><u>-15.578</u></b>

#### 4. Investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendomme består af 1 industri- og logistikejendomme på i alt 890 m<sup>2</sup> beliggende i Harlev J. Ejendommens dagsværdi er opgjort på baggrund af et budgetteret driftafkast på t.kr. 230 og en afkastfaktor på 6,5%.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

## Noter

---

### 4. Investeringsejendomme (fortsat)

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 3.541 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 253 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 295 t.kr.

Årets dagsværdi regulering foretages over resultatopgørelsen. Årets dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelsen udgør 0 t.kr.

Alle omkostninger der kan henføres til de enkelte ejendommers drift er indregnet i resultatopgørelsen og indgår i ejendommens drift.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

### 7. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

LEH Invest ApS er den mindste og største koncern, der udarbejder koncernregnskab. Koncernregnskabet kan rekvireres ved opslag i cvr.dk
